
 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Ústřední knihovna 
Technická 6, 160 80  Praha 6 

   

Směrnice ředitelky Ústřední knihovny ČVUT č. 1/2010 
 
 
 

Předávání tištěných vysokoškolských závěrečných prací 
 do Ústřední knihovny ČVUT 

 
Tištěné vysokoškolské závěrečné práce  -  bakalářské a diplomové (ZP), doktorské disertační práce 

(DDP), které fakulta/ústav ČVUT po jednom výtisku předává Ústřední knihovně ČVUT (ÚK) ke 

zpracování, uložení a zpřístupnění, budou ÚK předány s protokolem o předání a seznamem prací. 

Předané ZP a DDP z FJFI, FD, FBMI a MÚVS budou zařazeny do fondu ÚK a uloženy na 

detašovaném pracovišti – v lokální knihovně, podle fakulty/ústavu, na které byla práce obhájena.  

FSv, FA, FS a FEL předává do fondu  ÚK v tištěné formě pouze DDP a habilitační práce, které 

ÚK zpřístupní ve svých prostorách budově NTK, Praha, Dejvice. 

 

 

Archivace ZP a DDP je zajištěna v souladu se zákonem č.499/204 Sb. o archivnictví, spisové 

službě a o změně některých zákonů v plném znění a v souladu s novelou směrnice kvestora 

č. 8/2007 Spisový a skartační řád ČVUT. 

 
 
 
       PhDr. Marta Machytková 
        ředitelka ÚK 
 
 
V Praze dne 1. 3. 2010 
 


